Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugqi”

KOMISIONI ZGJEDHOR [ FAKULTETEVE

FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA

Nr. l 8 prot. Shkodér, méﬂ. Qé_ 2024

VENDIM

N f

Komisioni zgjedhor i Fakultetit t& Gjuheve t¢ Huaja, pas pérfundimit t& numérimit t& votave per
Drejtues i njésisé kryesore né Fakultetin ¢ Gjuh&ve t& Huaja, bazuar né Rregulloren "Pér organizimin
e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe senatin akademik né USH" neni 7. pika 7f,

VENDOS:

1. Shpalljen fitues pér Drejtues i njésis¢ kryesore né FGJH, t€ kandidatit Edlira Ali Bushati.
2. Ky vendim hyn né fuqi menj€heré.

Kryetar i KZF Sekretare e KZF

Aurela Yoci

Klaudia Darra

Anétarét e KZF

Ilda H

Scanned with ACE Scanner




